
                                     ZARZĄDZENIE  NR  42/2014  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia  22 kwietnia 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2014 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  700 Rady Miasta 

 Konina z dnia  18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2014 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 700 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2014 rok zmienionej  uchwałami i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 

na 2014 rok:  Nr 721 Rady Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2014 r.; Nr  11/2014 Prezydenta Miasta Konina
 z dnia 7 lutego 2014 r.; Nr 728 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2014 r.;  Nr 19/2014 Prezydenta Miasta
Konina z dnia 27 lutego 2014 r.; Nr 29/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2014 r.; Nr  753  
Rady Miasta Konina z dnia 26 marca 2014 r.; Nr 37/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 marca 2014 r.;
Nr 40/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 kwietnia 2014 r.;  - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      403 106 776,00
         zastępuje się kwotą 403 152 671,48
           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  288 976 227,95
         zastępuje się kwotą 289 022 123,43

z tego:
        a) dochody bieżące w wysokości                                        273 675 519,23
         zastępuje się kwotą 273 721 414,71

w tym:
 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 20 705 069,00
     zastępuje się kwotą 20 750 964,48

Strona 1



W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

O10 O1095 2010 45 895,48 45 895,48

RAZEM 0,00 0,00 45 895,48 45 895,48

3. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 401 810 430,08
zastępuje się kwotą 401 856 325,56
z tego:

          1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      281 092 395,68
zastępuje się kwotą 281 138 291,16

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      252 062 195,80
zastępuje się kwotą 252 108 091,28
w tym:
 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 20 705 069,00
  zastępuje się kwotą 20 750 964,48

W części dotyczącej wydatków  gminy

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 2



                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

O10 O1095 0,00 0,00 45 895,48 45 895,48

4010 513,14 513,14

4110 88,20 88,20

4120 12,57 12,57

4300 286,00 286,00

4430 44 995,57 44 995,57

710 71004 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00

4170 57 000,00

4300 57 000,00

801 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00

80104 6 000,00 6 000,00

4040 6 000,00

4270 6 000,00

80146 7 000,00 7 000,00

4410 700,00

4420 7 000,00

4700 6 300,00

853 85395 600,00 600,00

3117 510,00

3119 90,00

4117 510,00

4119 90,00

854 23,00 0,00 23,00 0,00

85401 4110 23,00

85412 4110 23,00

900 90004 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00

4300 11 100,00

4600 11 100,00

RAZEM 81 723,00 0,00 127 618,48 45 895,48

Strona 3



W części dotyczącej wydatków  powiatu

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

600 60015 17 712,00 0,00 17 712,00 0,00

4270 17 712,00

4300 17 712,00

RAZEM 17 712,00 0,00 17 712,00 0,00

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 4


